государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Байдеряково муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от 17 октября 2025 г.        №   75

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников ГБОУ ООШ с. Байдеряково и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности ГБОУ ООШ с.Кузькино, требований к

служебному поведению и урегулирования конфликта интересов

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель: Портнова Л.В.,учитель

Члены комиссии: Бобкова Н.П. .учитель

Потапова В.В. учитель.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным

законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Учителю Данилову А.А. разместить Положение о конфликте интересов

работников в форме электронного документа на официальном сайте

«Учреждения, в разделе «Противодействие коррупции», в срок до 20.10.2025.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора И. В. Фуражкина

		2025-10-17T13:59:26+0400
	‎00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна